
FAKÜLTELER Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Toplam
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 126 80 2 1 209
EĞİTİM FAKÜLTESİ 1351 647 40 36 18 12 1 1 2106
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 900 639 15 14 209 271 1 2049
GÖRELE GÜZEL SANATLAR FAK. 133 86 4 16 239
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 347 535 51 451 23 84 1 17 1509
İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 369 162 2 3 208 181 925
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 171 552 24 267 2 1016
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 592 158 51 18 819
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 145 240 1 26 2 20 434
TIP FAKÜLTESİ 364 269 12 28 673
TİREBOLU İLETİŞİM FAK 438 526 7 21 992
TURİZM FAKÜLTESİ 150 139 4 23 316
DEVLET KONSERVATUVARI 60 44 1 105
BULANCAK KADİR KARABAŞ UBYO 131 228 4 175 8 34 2 582
GÖRELE UBYO 166 155 4 62 14 10 411
ŞEBİNKARAHİSAR UBYO 194 95 1 26 37 1 354
DENİZCİLİK FAKÜLTESİ
SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
TOPLAM(Lisans Programları) 5637 4555 222 1142 508 649 2 24 12739

ENSTİTÜLER
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ (Doktora) 32 24 56
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ (Yükseklisans) 253 340 1 16 610
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ (Doktora) 3 3
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ (Yükseklisans) 45 46 91
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ (Doktora) 62 45 1 108
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ (Yükseklisans) 523 420 12 16 76 99 1 6 1153
TOPLAM(Lisansüstü Programları) 918 875 14 32 76 99 1 6 2021

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ
Normal Öğretim Öğrenci Sayısı

T.C Uyruklu Öğrenci Uluslararası Öğrenci
İkinci Öğretim Öğrenci Sayısı

T.C Uyruklu Öğrenci Uluslararası Öğrenci



MESLEK YÜKSEKOKULLARI
ALUCRA TURAN BULUTÇU MYO 414 219 1 5 639
BULANCAK MESLEK YÜKSEKOKULU 62 529 591
DERELİ MYO 246 225 471
ESPİYE MYO 431 388 180 272 1271
EYNESİL KAMİL NALBANT MYO 465 67 297 46 875
GİRESUN MESLEK YÜKSEKOKULU 1000 1129 1 8 382 674 1 3195
KEŞAP MYO 173 280 12 108 573
SAĞLIK HİZMETLERİ MYO 857 342 5 4 476 250 1 1935
ŞEBİNKARAHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU 416 604 1020
ŞEBİNKARAHİSAR SAĞLIK HİZMETLERİ MYO 179 112 96 55 442
TİREBOLU MEHMET BAYRAK MYO 475 636 1111
PİRAZİZ MYO
TOPLAM(Önlisans Programları) 4718 4531 6 13 1448 1405 1 1 12123

GENEL TOPLAM 11273 9961 242 1187 2032 2153 4 31 26883



DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ126 80 2 1 209
EĞİTİM FAKÜLTESİ1351 647 40 36 18 12 1 1 2106
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ900 639 15 14 209 271 1 2049
GÖRELE GÜZEL SANATLAR FAK.133 86 4 16 239
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ347 535 51 451 23 84 1 17 1509
İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ369 162 2 3 208 181 925
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ171 552 24 267 2 1016
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ592 158 51 18 819
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ145 240 1 26 2 20 434
TIP FAKÜLTESİ 364 269 12 28 673
TİREBOLU İLETİŞİM FAK438 526 7 21 992
TURİZM FAKÜLTESİ150 139 4 23 316

5086 4033 213 904 460 568 2 21 11287

BULANCAK KADİR KARABAŞ UBYO131 228 4 175 8 34 2 582
GÖRELE UBYO 166 155 4 62 14 10 411
ŞEBİNKARAHİSAR UBYO194 95 1 26 37 1 354

491 478 9 237 48 81 3 1347



FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ (Doktora) 32 24

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ (Doktora) 3

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ (Doktora) 62 45 1
97 69 1

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ (Yükseklisans) 253 340 1 16
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ (Yükseklisans) 45 46
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ (Yükseklisans) 523 420 12 16 76

821 806 13 32 76
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